
Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(301) Artes Plásticas y Comunicación Visual en la Escuela Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***9098** MARTÍN DEL RÍO, AMANDA2 5.83101602475 172
***6170** ROJAS DOMÍNGUEZ, LORENA3 4.75101602895 140
***6533** JAMBRINA PÉREZ, CLAUDIA4 4.49101603161 120
***5517** FERNÁNDEZ ROMERO, ALBA5 4.47101602826 120
***7954** GONZÁLEZ CABRERA, LUCÍA6 4.45101602667 120
***7285** CIÉZAR GUERRERO, MARTA7 4.42101602660 120
***8409** RAMOS BERLANGA, SARAY8 4.34101602719 120
***8666** LÓPEZ MARTÍN, MARÍA9 4.33101603160 120
***9581** BUSTINDUY FERNÁNDEZ, OLGA10 4.26101602869 120
***4457** CARRILLO MARTÍN, CARMEN MARÍA11 4.26101602860 120
***9877** BARRANQUERO ORTIGOSA, MARTA12 4.12101602658 120
***8623** MORAGUES RUIZ, MARÍA13 4.05101602798 120
***4128** MORENO MARTÍN, MARÍA14 4.05101602832 120
***6885** RODRÍGUEZ PARADA, CAYETANA15 4.03101602656 120
***4608** AGUA GUZMÁN, ALBA16 4.03101602855 120
***0429** CAMACHO MARTÍN, LAURA17 3.99101602857 120
***9926** ALBUGER SERRANO, LUCÍA18 3.83101602714 114
***6136** VERGARA BLANCO, MARÍA DOLORES19 3.81101602837 120
***1400** WILLIAMS RODRÍGUEZ, GISELE MARÍA20 3.77101602509 120
***8886** ALONSO LUPIÁÑEZ, MARTA21 3.54101602858 120
***1783** VERLEYSEN MILLÁN, DALIA22 3.37101602841 108
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(303) Dramatización Infantil. Teoría y Práctica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***4414** VILLAZÁN JAIME, PATRICIA2 6.64101602332 204
***4379** GARIJO BERNAL, ALICIA3 4.47101602693 120
***7321** FERNÁNDEZ-CASTANYS GALACHO, MARÍA4 4.41101602657 120
***1568** LEÓN GONZÁLEZ, PAOLA5 4.28101602690 114
***3358** CAÑADA FAJARDO, SONIA6 3.88101602801 120
***8748** SALAZAR CASCADO, YLENIA7 0101603390 0
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(307) Juegos en la Edad Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 90

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***6449** BLANCO PÉREZ, ALEJANDRA2 6.88101602340 222
***4414** VILLAZÁN JAIME, PATRICIA3 6.64101602332 204
***5493** ALCÁNTARA SOLÍS, CRISTINA4 5.76101602208 174
***7014** JURADO FERNÁNDEZ, CARMEN5 4.7101602754 120
***8787** LÓPEZ HERNÁNDEZ, CARMEN6 4.53101602755 120
***4177** BUENO ALBA, ANA7 4.5101602716 120
***9263** MANJÓN BUSTAMANTE, LUCÍA8 4.47101602664 123.5
***9405** GUANTER REYES, CARMEN9 4.42101602705 120
***6765** LUCENA MOLINA, JULIA10 4.4101602692 120
***4070** QUINTERO PINAZO, CRISTINA11 4.4101602759 120
***2513** GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES12 4.39101602691 120
***1653** MATEOS ARREBOLA, CARMEN13 4.38101602681 120
***8353** VALLEJO CERVANTES, MARTA14 4.37101602710 120
***3956** VEGA GARCÍA, CORAL15 4.36101602736 120
***7157** CABELLO LÓPEZ, PAULA16 4.35101602766 120
***7480** MORENO PRIETO, LAURA17 4.34101602863 120
***9246** NARANJO GUTIÉRREZ, LUCÍA18 4.33101602821 120
***8216** SUÁREZ PÉREZ, MIRIAM19 4.31101602715 120
***9929** MARTÍN GUTIÉRREZ, MARTA20 4.31101602744 120
***0210** BERDUGO LINERO, EVA21 4.28101602733 120
***6345** OLMEDO CORNEJO, LAURA22 4.27101602770 120
***9577** RODRÍGUEZ GALLARDO, CRISTINA23 4.26101602864 120
***5456** RODRÍGUEZ AGUILAR, ANA24 4.24101603104 120
***7194** GÓMEZ COBOS, LUCÍA25 4.23101602828 120
***5163** GARCÍA RAMÓN, ANA MARÍA26 4.21101602868 120
***7446** RUIZ MIGUEL, NOA27 4.2101602872 120
***0124** PÉREZ PEDROSA, TANIA28 4.19101602735 120
***7473** HENARES MOLERO, OLGA29 4.19101602750 120
***3316** MORALES PEREIRA, ERIKA30 4.19101602805 120
***2690** BRAVO MARTÍN, MARÍA31 4.18101602662 120
***4376** ZURITA ORTEGA, LUCÍA32 4.18101602764 120
***8614** ROLDÁN FRANCO, ALBA33 4.18101602791 120
***7845** RODRÍGUEZ HIDALGO, MARÍA34 4.17101602862 120
***3028** RUIZ RUIZ, ALICIA35 4.16101602741 120
***5204** SÁNCHEZ PANEQUE, MARTA36 4.16101602668 120
***9800** PIEDRA MUÑOZ, LAURA DE LA37 4.15101602851 120
***4532** RODRÍGUEZ ALGABA, ROCÍO38 4.15101602820 120
***6061** MANZANO PRIETO, ELENA39 4.14101602842 120
***4296** RUIZ BORREGO, LUCÍA40 4.13101602672 120
***8455** ÁVILA PICÓN, MARÍA DEL CARMEN41 4.13101602814 120
***2749** ALBIÑANA ALFONSO, MARTA42 4.11101602707 120
***9600** ESCOBEDO CASTELLANO, MARTA43 4.1101602663 120
***9609** ROMERA BUENO, NEREA44 4.09101602753 120
***8743** LANZAS GÓMEZ, SANDRA45 4.09101602748 120
***3199** RAMÍREZ GARCÍA, ELISA46 4.07101602694 120
***8548** PLAZA GARCÍA, LAURA47 4.07101602816 120
***2206** CRUZ CARACUEL, MARTA48 4.07101602865 120
***3579** MATAS RODRÍGUEZ, MARÍA LIAN49 4.05101602769 120
***1197** MOLERO VEGAS, MARINA50 4.05101602727 120
***9879** BURGOS BLANCO, AROA51 4.04101602815 120
***9143** RÍOS INFANTES, CARLOS52 4.04101602688 120
***1312** ROLDÁN HEREDIA, ISABEL53 4.03101602738 120
***7071** SALCEDO ORTEGA, JUAN LUIS54 4.01101602833 120
***7207** FRAILE MARTÍNEZ, ANA55 4101602743 120
***1788** TORRES FERNÁNDEZ, CRISTINA56 3.97101602706 120
***9565** FERNÁNDEZ GARCÍA, LUCÍA57 3.97101602840 120
***3173** SCHLEGEL REYES, CELIA58 3.96101602835 123
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(307) Juegos en la Edad Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 90

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3954** GARCÍA RODRÍGUEZ, LAURA59 3.95101603182 120
***9042** BUENO JIMÉNEZ, LUCÍA60 3.94101602856 120
***9202** LUCENA GONZÁLEZ, JOSÉ61 3.94101602823 120
***2480** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, SOLEDAD62 3.91101602760 120
***9953** LÓPEZ MARTÍN, NEREA63 3.91101602767 120
***2074** MEDINA ESPEJO, LAURA64 3.9101602839 120
***8674** RAHOUI CHAIRI RAHOUI CHAIRI, DANIA65 3.88101602739 120
***5691** GÓMEZ NAVARRO, MIRIAM66 3.88101602822 114
***9216** LANZAS LÓPEZ, CARLOS GUSTAVO67 3.87101602830 120
***3688** BERNAL GONZÁLEZ, ALBA68 3.83101602790 120
***1223** GARCÍA RODRÍGUEZ, AINHOA69 3.83101602809 120
***6634** GÓMEZ MATEOS, CARLOS70 3.77101602850 120
***0404** PONS COTTA, ROSALINA PAOLA71 3.74101602671 120
***8365** MARÍN LADRÓN DE GUEVARA, PAULA72 3.72101602702 114
***9366** PÉREZ CAMBEROS, ANA73 3.68101602831 108
***8209** GUTIÉRREZ TORREÑO, SILVIA74 3.64101602689 114
***3672** LOZANO FERNÁNDEZ, ALICIA75 3.62101602700 120
***8347** JIMÉNEZ MARÍN, CINTHIA76 3.62101602734 114
***5617** PADILLA ESCOBAR, MIGUEL ÁNGEL77 3.47101602825 108
***8142** RAMÍREZ PÉREZ, ALEJANDRO78 3.44101602829 108
***6652** PELÁEZ MÁRQUEZ, PAULA79 3.32101602675 108
***9237** SALAZAR LINARES, IVÁN80 3.3101602669 114
***9991** ROMERO GARCÍA, LAURA81 3.29101602680 102
***5258** BARRAGÁN RENGEL, NAIARA82 3.25101602870 108
***4016** DÍAZ ROJAS, MARÍA EKATERINA83 3.19101602730 102
***6386** CASTRO LÓPEZ, LIDIA84 3.17101602768 102
***8652** ZAPATA FOYO, VICTORIA TAMAR85 3.03101602794 94
***7361** RODRÍGUEZ GUZMÁN, ANA86 2.8101603205 84
***8748** SALAZAR CASCADO, YLENIA87 0101603390 0
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(311) Didáctica de la Lengua Extranjera en Educación Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***9098** MARTÍN DEL RÍO, AMANDA2 5.83101602475 172
***7014** JURADO FERNÁNDEZ, CARMEN3 4.7101602754 120
***8787** LÓPEZ HERNÁNDEZ, CARMEN4 4.53101602755 120
***4177** BUENO ALBA, ANA5 4.5101602716 120
***9405** GUANTER REYES, CARMEN6 4.42101602705 120
***7285** CIÉZAR GUERRERO, MARTA7 4.42101602660 120
***5163** GARCÍA RAMÓN, ANA MARÍA8 4.21101602868 120
***0124** PÉREZ PEDROSA, TANIA9 4.19101602735 120
***4296** RUIZ BORREGO, LUCÍA10 4.13101602672 120
***8548** PLAZA GARCÍA, LAURA11 4.07101602816 120
***3173** SCHLEGEL REYES, CELIA12 3.96101602835 123
***3358** CAÑADA FAJARDO, SONIA13 3.88101602801 120
***8748** SALAZAR CASCADO, YLENIA14 0101603390 0
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Didáctica de la Motricidad en la Edad Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***6533** JAMBRINA PÉREZ, CLAUDIA2 4.49101603161 120
***9263** MANJÓN BUSTAMANTE, LUCÍA3 4.47101602664 123.5
***6765** LUCENA MOLINA, JULIA4 4.4101602692 120
***4070** QUINTERO PINAZO, CRISTINA5 4.4101602759 120
***3956** VEGA GARCÍA, CORAL6 4.36101602736 120
***7157** CABELLO LÓPEZ, PAULA7 4.35101602766 120
***7480** MORENO PRIETO, LAURA8 4.34101602863 120
***9246** NARANJO GUTIÉRREZ, LUCÍA9 4.33101602821 120
***8666** LÓPEZ MARTÍN, MARÍA10 4.33101603160 120
***8216** SUÁREZ PÉREZ, MIRIAM11 4.31101602715 120
***9929** MARTÍN GUTIÉRREZ, MARTA12 4.31101602744 120
***0210** BERDUGO LINERO, EVA13 4.28101602733 120
***6345** OLMEDO CORNEJO, LAURA14 4.27101602770 120
***9577** RODRÍGUEZ GALLARDO, CRISTINA15 4.26101602864 120
***5456** RODRÍGUEZ AGUILAR, ANA16 4.24101603104 120
***7194** GÓMEZ COBOS, LUCÍA17 4.23101602828 120
***7446** RUIZ MIGUEL, NOA18 4.2101602872 120
***7473** HENARES MOLERO, OLGA19 4.19101602750 120
***3316** MORALES PEREIRA, ERIKA20 4.19101602805 120
***2690** BRAVO MARTÍN, MARÍA21 4.18101602662 120
***4376** ZURITA ORTEGA, LUCÍA22 4.18101602764 120
***8614** ROLDÁN FRANCO, ALBA23 4.18101602791 120
***7845** RODRÍGUEZ HIDALGO, MARÍA24 4.17101602862 120
***5204** SÁNCHEZ PANEQUE, MARTA25 4.16101602668 120
***9800** PIEDRA MUÑOZ, LAURA DE LA26 4.15101602851 120
***4532** RODRÍGUEZ ALGABA, ROCÍO27 4.15101602820 120
***6061** MANZANO PRIETO, ELENA28 4.14101602842 120
***8455** ÁVILA PICÓN, MARÍA DEL CARMEN29 4.13101602814 120
***2930** COSANO LÓPEZ, MARTA30 4.12101602762 120
***2749** ALBIÑANA ALFONSO, MARTA31 4.11101602707 120
***9600** ESCOBEDO CASTELLANO, MARTA32 4.1101602663 120
***9609** ROMERA BUENO, NEREA33 4.09101602753 120
***8743** LANZAS GÓMEZ, SANDRA34 4.09101602748 120
***2206** CRUZ CARACUEL, MARTA35 4.07101602865 120
***3579** MATAS RODRÍGUEZ, MARÍA LIAN36 4.05101602769 120
***8623** MORAGUES RUIZ, MARÍA37 4.05101602798 120
***4128** MORENO MARTÍN, MARÍA38 4.05101602832 120
***9879** BURGOS BLANCO, AROA39 4.04101602815 120
***9143** RÍOS INFANTES, CARLOS40 4.04101602688 120
***6885** RODRÍGUEZ PARADA, CAYETANA41 4.03101602656 120
***1312** ROLDÁN HEREDIA, ISABEL42 4.03101602738 120
***7071** SALCEDO ORTEGA, JUAN LUIS43 4.01101602833 120
***7207** FRAILE MARTÍNEZ, ANA44 4101602743 120
***0429** CAMACHO MARTÍN, LAURA45 3.99101602857 120
***1788** TORRES FERNÁNDEZ, CRISTINA46 3.97101602706 120
***9565** FERNÁNDEZ GARCÍA, LUCÍA47 3.97101602840 120
***3954** GARCÍA RODRÍGUEZ, LAURA48 3.95101603182 120
***9202** LUCENA GONZÁLEZ, JOSÉ49 3.94101602823 120
***2480** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, SOLEDAD50 3.91101602760 120
***9953** LÓPEZ MARTÍN, NEREA51 3.91101602767 120
***2074** MEDINA ESPEJO, LAURA52 3.9101602839 120
***8674** RAHOUI CHAIRI RAHOUI CHAIRI, DANIA53 3.88101602739 120
***9216** LANZAS LÓPEZ, CARLOS GUSTAVO54 3.87101602830 120
***3767** FERNÁNDEZ AGULLÓ, NOELIA55 3.86101602685 120
***3688** BERNAL GONZÁLEZ, ALBA56 3.83101602790 120
***1400** WILLIAMS RODRÍGUEZ, GISELE MARÍA57 3.77101602509 120
***6634** GÓMEZ MATEOS, CARLOS58 3.77101602850 120
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Didáctica de la Motricidad en la Edad Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0404** PONS COTTA, ROSALINA PAOLA59 3.74101602671 120
***5753** ROA RUIZ, VANESA60 3.74101603317 120
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Didáctica de la Motricidad en la Edad Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9366** PÉREZ CAMBEROS, ANA1 3.68101602831 108
***8209** GUTIÉRREZ TORREÑO, SILVIA2 3.64101602689 114
***3672** LOZANO FERNÁNDEZ, ALICIA3 3.62101602700 120
***8347** JIMÉNEZ MARÍN, CINTHIA4 3.62101602734 114
***8886** ALONSO LUPIÁÑEZ, MARTA5 3.54101602858 120
***1783** VERLEYSEN MILLÁN, DALIA6 3.37101602841 108
***6652** PELÁEZ MÁRQUEZ, PAULA7 3.32101602675 108
***5258** BARRAGÁN RENGEL, NAIARA8 3.25101602870 108
***3830** BARRANQUERO VELA, MARÍA9 3.05101603122 90
***8652** ZAPATA FOYO, VICTORIA TAMAR10 3.03101602794 94
***8748** SALAZAR CASCADO, YLENIA11 0101603390 0
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(315) Taller de Artes Visuales: Procedimientos y Recursos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***9120** MARTÍN RAMÍREZ, CELIA2 6.82101602526 192
***8409** RAMOS BERLANGA, SARAY3 4.34101602719 120
***9988** GIAQUINTO GRELA, BERTA4 4.13101602970 108
***1197** MOLERO VEGAS, MARINA5 4.05101602727 120
***9042** BUENO JIMÉNEZ, LUCÍA6 3.94101602856 120
***5691** GÓMEZ NAVARRO, MIRIAM7 3.88101602822 114
***1223** GARCÍA RODRÍGUEZ, AINHOA8 3.83101602809 120
***8365** MARÍN LADRÓN DE GUEVARA, PAULA9 3.72101602702 114
***9991** ROMERO GARCÍA, LAURA10 3.29101602680 102
***6386** CASTRO LÓPEZ, LIDIA11 3.17101602768 102

Página 9 de 15



Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(316) Juegos Lógico-Matemáticos en la Edad Infantil

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***4414** VILLAZÁN JAIME, PATRICIA2 6.64101602332 204
***5487** MORENO MARTÍN, MARINA3 6.1101602583 178
***4379** GARIJO BERNAL, ALICIA4 4.47101602693 120
***5517** FERNÁNDEZ ROMERO, ALBA5 4.47101602826 120
***7954** GONZÁLEZ CABRERA, LUCÍA6 4.45101602667 120
***7321** FERNÁNDEZ-CASTANYS GALACHO, MARÍA7 4.41101602657 120
***2513** GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES8 4.39101602691 120
***1653** MATEOS ARREBOLA, CARMEN9 4.38101602681 120
***8353** VALLEJO CERVANTES, MARTA10 4.37101602710 120
***9581** BUSTINDUY FERNÁNDEZ, OLGA11 4.26101602869 120
***4457** CARRILLO MARTÍN, CARMEN MARÍA12 4.26101602860 120
***3028** RUIZ RUIZ, ALICIA13 4.16101602741 120
***9877** BARRANQUERO ORTIGOSA, MARTA14 4.12101602658 120
***3199** RAMÍREZ GARCÍA, ELISA15 4.07101602694 120
***4608** AGUA GUZMÁN, ALBA16 4.03101602855 120
***3954** GARCÍA RODRÍGUEZ, LAURA17 3.95101603182 120
***9926** ALBUGER SERRANO, LUCÍA18 3.83101602714 114
***5617** PADILLA ESCOBAR, MIGUEL ÁNGEL19 3.47101602825 108
***8142** RAMÍREZ PÉREZ, ALEJANDRO20 3.44101602829 108
***9237** SALAZAR LINARES, IVÁN21 3.3101602669 114
***4016** DÍAZ ROJAS, MARÍA EKATERINA22 3.19101602730 102
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Graduado/a en Educación Infantil. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(402) Artes Plásticas e Inclusión

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***2227** GARCÍA-ONTIVEROS VEGAS, CARMEN MARÍA2 7.07101602884 180
***6163** DOMÍNGUEZ GRANADOS, MARÍA3 6.83101602478 180
***2353** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, EVA MARÍA4 6.83101602504 180
***8324** BURGUEÑO LUQUE, ALMUDENA5 6.8101602494 180
***4315** DELGADO RUIZ, ALICIA6 6.68101602490 180
***5511** ESCUDERO FERNÁNDEZ, ANA7 6.68101602513 180
***8475** DIAZ MEDINA, AINHOA8 6.59101602625 180
***0736** CORSALETTI , GIACINTA MARIA SOLE9 6.57101602520 180
***9169** ESPEJO DÍAZ, VERÓNICA10 6.55101602597 180
***1749** SÁNCHEZ GAMERO, LAURA11 6.54101602466 180
***5330** LÓPEZ CABELLO, PATRICIA12 6.51101602427 180
***9123** CHITO PACHECO, LUCÍA DEL MAR13 6.51101602572 180
***1829** BENÍTEZ CERDÁN, ANABEL14 6.48101602524 180
***6785** FERNÁNDEZ CORTÉS, LUCÍA15 6.48101602512 180
***1621** MONTES MOYA, MIRIAM16 6.44101602473 180
***3485** GARCÍA BARRANCO, ELENA17 6.41101602418 180
***3224** FERNÁNDEZ ARIZA, INMACULADA18 6.4101602510 180
***9410** GÁLVEZ MORENO, ANDREA19 6.39101602549 180
***3244** DE LA LOSA AMORES, PABLO20 6.36101602484 180
***8104** NAVARRETE RIVERO, SARA21 6.35101602440 180
***5274** MARTÍN DEL CASTILLO, ESTELA MARÍA22 6.34101602499 180
***9454** GÁMEZ AGUILAR, LUCÍA23 6.33101602428 180
***2976** PEÑAS GALLEGO, LUCÍA24 6.32101602579 180
***9728** FUENTES PARÍS, LAURA25 6.29101602476 180
***9032** ZAMBRANA RÍO, MARÍA26 6.28101602521 180
***5924** MONTIEL MARTÍN, MARÍA ALMA27 6.24101602567 180
***7493** LÓPEZ MATEOS, MARÍA28 6.18101602569 180
***4268** BOROWSKI SÁNCHEZ, LUCÍA29 5.82101602588 174
***6569** BARRIGA VILLA, SOFÍA30 5.78101602531 172
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***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***9594** PORRAS VILLALBA, MARÍA ÁNGELES2 7.12101602415 183.5
***3159** PALOMO DOMÍNGUEZ, PAULA3 7.11101602434 186
***4349** DE GRADO JIMÉNEZ, ANA4 7.09101602424 183.5
***2817** CORPA POLO, JUDITH5 7.05101602446 183.5
***3160** PALOMO DOMÍNGUEZ, ELENA6 7101602464 186
***4373** ALMENTA DÍAZ, ZAIRA7 6.95101602436 180
***8817** RODRÍGUEZ ACEVEDO, CAROLINA8 6.92101602503 183
***0319** DOMINGO CONDE, FRANCISCO JAVIER9 6.89101602393 216
***6449** BLANCO PÉREZ, ALEJANDRA10 6.88101602340 222
***7860** MARTÍN ACEDO, MIREIA11 6.82101602627 186
***3309** ALGHOSSEIN ELNAKHALA, YASMIN12 6.79101602472 180
***2612** AGUILAR JIMÉNEZ, MARÍA FÁTIMA13 6.72101602485 180
***6641** DOMÍNGUEZ CAYETANO, LUCÍA14 6.7101602518 180
***7102** CASTILLA PÉREZ, SARA15 6.69101602471 180
***9601** ÁLVAREZ RUIZ, NURIA16 6.62101602470 180
***5618** LEÓN MOYA, MARÍA DOLORES17 6.61101602552 186
***2641** PENDON VEGA, YLENIA18 6.61101602432 180
***9052** SOLER DE LA CALLE, IRIA FLAVIA19 6.59101602481 180
***6983** GONZÁLEZ ZAMBRANA, MARTA20 6.59101602535 180
***6505** TROITEIRO LEMA, ANA21 6.58101602505 184.3
***3964** ACEDO PINO, LAURA22 6.57101602529 180
***1285** CARVAJAL CABELLO, CARMEN ROCÍO23 6.54101602506 180
***9122** HERRERO MEDINA, HELENA24 6.53101602537 180
***7059** CASTILLO PANIZO, CAROLINA25 6.53101602546 180
***4133** AGUILAR JIMÉNEZ, ERIKA26 6.53101602444 180
***6073** JIMÉNEZ VEGAS, PAULA27 6.5101602488 180
***2886** SOLÍS RODRÍGUEZ, IRENE28 6.5101602571 180
***6454** ROSALES VILLALBA, MARTA29 6.47101602508 180
***2958** ORTIZ JIMÉNEZ, ROCÍO30 6.47101602283 180
***8881** FERNÁNDEZ MARTÍN, LOURDES31 6.47101602595 180
***8420** FORTES BÁEZ, JUDIT32 6.45101602483 180
***4446** DUARTE MARTÍ, PAULA33 6.44101602456 180
***7473** HENARES MOLERO, MARTA34 6.44101602522 180
***9923** SUARDÍAZ RODRÍGUEZ, MACARENA35 6.42101602477 180
***3915** FUENTES BRAVO, MARÍA36 6.4101602511 180
***6491** ARMARIO CAMPOS, AINHOA37 6.36101602462 180
***3844** DURÁN GÓMEZ, MARTA38 6.36101602448 180
***3093** VIEDMA ZAPATA, CARLA39 6.35101602501 180
***6345** RIVERA SAVIGNE, ANA JANISEL40 6.35101602480 180
***6179** GARCÍA JIMÉNEZ, ALBA MARÍA41 6.32101602544 180
***6291** GONZÁLEZ PORRAS, CECILIA42 6.32101602450 180
***2976** GIL VIGO, CLAUDIA43 6.29101602469 180
***1685** SANTIAGO MÁRMOL, MARÍA44 6.28101602548 180
***4961** RUIZ JOVER, NATHALIE45 6.27101602452 180
***6387** JIMÉNEZ VALDIVIA, MELISA46 6.2101602497 180
***9307** GARCÍA ISTAN, ENRIQUE47 6.12101602487 174
***9052** LÓPEZ ESCUDERO, ELENA48 6.11101602894 180
***3294** LUCENA CAMACHO, AINARA49 6.05101602598 180
***2171** ROMERO MAQUEDA, ELENA50 6.05101602449 180
***4467** SAAVEDRA ALMARIO, MARÍA51 5.99101602431 180
***7208** MONCADA CABRA, RODRIGO52 5.96101602479 180
***9098** MARTÍN DEL RÍO, AMANDA53 5.83101602475 172
***7928** MUÑOZ SÁNCHEZ, ANTONIO JOSÉ54 5.79101602581 180
***3546** GIL MOLINA, JOSÉ EMILIO55 5.76101602465 174
***2952** VELA SÁNCHEZ, LUCÍA56 5.64101602416 174
***2653** VÁZQUEZ NADALES, MARINA57 5.58101602493 180
***3475** ZAMORA VALENCIA, ZAIRA58 5.57101602421 180
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***6599** ROMERO MORALES, JUAN59 5.41101602589 174
***7994** HERVÁS HARO, LUCÍA60 5.26101602344 172
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***2758** FERNÁNDEZ NAVAS, IKER1 4.75101602333 162
***5753** ROA RUIZ, VANESA2 3.74101603317 120
***3011** GÓMEZ MORALES, PAULA3 3.46101603204 96
***8748** SALAZAR CASCADO, YLENIA4 0101603390 0
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***8111** COLLADO CONDE, PILAR1 9.12101602538 240
***9202** MATA BAJO, ROSA MAR2 6.82101602496 186.5
***2179** HIDALGO TRUJILLO, ANDREA3 6.76101602582 180
***3359** MATEO MENJÍBAR, MARTA4 6.7101602587 180
***9967** GARCÍA NAVARRETE, PATRICIA5 6.62101602516 180
***2467** ROSADO RUIZ, AITANA6 6.49101602498 180
***2175** PICADIZO CAÑADAS, MARÍA JESÚS7 6.39101602543 180
***8792** BARRANCO VILLANUEVA, ANA8 6.38101602575 180
***3944** DONAIRE CABRERIZO, ROCÍO9 6.37101602557 180
***1313** ARAGÓN HIDALGO, MARTA10 6.29101602443 180
***2466** REDONDO MARTÍNEZ, CRISTINA11 6.23101602576 180
***8734** CAMINO FERNÁNDEZ, IRENE12 6.14101602542 180
***0280** SERRANO BARRONES, NURIA13 6.08101602445 180
***8313** PIERNAGORDA COPADO, VICTORIA14 6.02101602502 180
***3072** AYALA BARRONES, GABRIELA15 6.01101602507 180
***8328** TORRE LEIVA, MARINA16 5.94101602423 180
***5493** ALCÁNTARA SOLÍS, CRISTINA17 5.76101602208 174
***8932** RAMOS MEMBRIVES, ANA18 5.7101602500 180
***2882** GAVILÁN FERNÁNDEZ, MARÍA19 5.69101602601 180
***8154** ALUZ ARJONA, CAYETANA20 5.65101602455 174
***3447** DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, PAULA21 5.01101602849 162
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